EK2-EUKarta danych produktu
BVDAX do oddymiania z
falownikiem, certyfikowany
CE-zgodnie z PN-
EN12101-3 Klasa
odporności F400
Do stosowania w
mechanicznych systemach

Drehmoment / torque
Antrieb / actuator
Bestellschlüssel /
order code
17 / 29 PD-04/2021 - DE/pl
EK2-EUKarta danych produktu
Siłownik BEN24-ST BEE24-ST BE24-ST
Napięcie zasilania (AC) AC 19,2 – 28,8 V, 50/60 Hz
Napięcie zasilania (DC) DC 21.6 – 28.8 V, 50/60 Hz
Pobór mocy - podczas pracy 3 W 2,5 W 12 W
Pobór mocy - spoczynkowy 0,1 W 0.5 W
Pobór mocy do wymiarowania
przewodów Imax. 8,2 A przy 5 ms
Moment obrotowy 15 Nm 25 Nm 40 Nm
Czas obrotu o 90° <30 s
Wyłączniki krańcowe 2 × EPU
Prąd 1 mA – 3 A (0.5 A indukcyjny), AC 250 V 1 mA – 6 A (0.5 A indukcyjny),
AC 250 V
Wyłącznik krańcowy – otwarta 5° 3°
Wyłącznik krańcowy -
zamknięta 80° 87°
Kable przyłączeniowe - siłownik Kabel 1 m, 3 × 0.75 mm², bezhalogenowy
Kable przyłączeniowe -
wyłączniki krańcowe Kabel 1 m, 6 × 0.75 mm², bezhalogenowy
IEC klasa ochrony III bezpieczne, niskie napięcie, (SELV)
Poziom ochrony IP 54
Certyfikat zgodności CE
CE zgodnie z 2014/30/EU
Dyrektywa niskonapięciowa CE zgodnie z 2014/35 / UE
Temperatura pracy -30 do 55 °C
Ciężar 0.9 kg 1.1 kg 2.7 kg
Przykłady okablowania, dane techniczne
Przykład okablowania 24 V AC / DC
N(-) L(+) N(-) L(+)
S1 S2 S3 S4 S5 S6
24 V AC / DC 110 – 230 V AC
24 – 48 V DC
OpenClose
①
② ③
~⊥
− +
~
+
N L L
321
① Przełącznik do zamykania i otwierania, poza zakresem
dostawy
② Dioda wskazująca położenie ZAMKNIĘTA, poza zakresem
dostawy
③ Dioda wskazująca położenie OTWARTA, poza zakresem
dostawy
18 / 29 PD-04/2021 - DE/pl
EK2-EUKarta danych produktu
Siłownik BEN230 TR BEE230 TR BE230 TR
Napięcie zasilania (AC) AC 198 – 264 V, 50/60 Hz
Pobór mocy - podczas pracy 4 W 3,5 W 8 W
Pobór mocy - spoczynkowy 0,4 W 0.5 W
Pobór mocy do wymiarowania
przewodów Imax. 4 A przy 5 ms Imax. 7,9 A przy 5 ms
Moment obrotowy 15 Nm 25 Nm 40 Nm
Czas obrotu o 90° <30 s
Wyłączniki krańcowe 2 × EPU
Prąd 1 mA – 3 A (0.5 A indukcyjny), AC 250 V 1 mA – 6 A (0.5 A indukcyjny),
AC 250 V
Wyłącznik krańcowy – otwarta 5° 3°
Wyłącznik krańcowy -
zamknięta 80° 87°
Kable przyłączeniowe - siłownik Kabel 1 m, 3 × 0.75 mm², bezhalogenowy
Kable przyłączeniowe -
wyłączniki krańcowe Kabel 1 m, 6 × 0.75 mm², bezhalogenowy
IEC klasa ochrony II wzmocniona izolacja
Poziom ochrony IP 54